
مبلغحقوق و مزايا
كسورات قانوني

مانده/مقدارقسط/مبلغعنوان وام/بدهيمبلغو پس انداز

جمع

جمع حقوق و مزايا

جمع کسور و بدهي

خالص پرداختي

شماره حساب:

جمع کسور قانوني

رديف:

نام و نام خانوادگي:

كد پرسنلي:

واحد:

حقوق ثابت

عائله مندي

حق مسکن

حق خواروبار

اضافه کاري(120)

38,361,810
2,655,495
4,500,000
6,000,000

33,742,325

ماليات

بيمه تأمين اجتماعي فرد

2,855,384
5,950,289

بيمه تکميلي

صندوق پيامبر اعظم _ وام

صندوق انصارالمهدي _ پس انداز

صندوق پيامبر اعظم _ پس انداز

751,554

2,000,000
300,000
500,000

1,503,108

87,659,630

440-12-4262618-1

ولي مقصودي

46

2946
شركت برق آذين الموت

١٤٠٠بهمناطلاعيه حقوق و مزايا

2,400,000کارانه

تعداد

30

8,805,6733,551,554

12,357,227

4689840881كد ملي:

120

75,302,403
هفتاد و  پنج ميليون و  سيصد و  دو هزار  و  چهارصد و  سه 


